
Otsuse EELNÕU nr 12 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste       16. detsember 2025 nr  … 

 

 

Alaliste komisjonide moodustamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, lõike 

2 § 48 lõike 1 Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla 

põhimäärus“ § 31 lõike 1, lõike 3 ja lõike 6, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Moodustada järgmised Häädemeeste Vallavolikogu alalised komisjonid: 

 

1.1 majandus- ja eelarvekomisjon. Komisjoni ülesanded: valla majanduse ning eelarvega seotud 

küsimused; 

1.2 arengu- ja planeeringukomisjon. Komisjoni ülesanded: valla arengukava ning planeeringutega 

seotud küsimused; 

1.3 sotsiaal- ja tervishoiukomisjon. Komisjoni ülesanded: valla sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna 

küsimused; 

1.4 haridus- ja noorsootöökomisjon. Komisjoni ülesanded: haridus- ja noorsootööalased 

küsimused; 

1.5 kultuuri- ja spordikomisjon. Komisjoni ülesanded: kultuuri- ja spordialased küsimused; 

1.6 revisjonikomisjon kolmeliikmelisena. Komisjon täidab kohaliku omavalitsuse korralduse 

seadusega revisjonikomisjonile seatud ülesandeid. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Alaliste komisjonide moodustamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Moodustada volikogu alatised komisjonid 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 p 20 järgi on volikogu 

ainupädevuses volikogu komisjonide moodustamine.  

KOKS § 47 lõige 1 sätestab, et volikogu võib moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. 

Komisjonide esimehed ja aseesimehed tuleb valida volikogu liikmete hulgast. Igal volikogu 

liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni. 

KOKS § 48 lõiked  1 ja 2 sätestavad, et volikogu moodustab oma volituste ajaks vähemalt 

kolmeliikmelise revisjonikomisjoni. Revisjonikomisjoni esimees, aseesimees ja liikmed valitakse 

volikogu liikmete hulgast. 

 

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 31 

lõike 1, järgi moodustab volikogu valla elu valdkondade kaupa volikogu tegevuse kavandamiseks, 

volikogule ja vallavalitsusele arvamuste esitamiseks ning õigusaktide eelnõude 

ettevalmistamiseks alalisi ja ajutisi komisjone. Komisjonid juhinduvad oma tegevuses kehtivatest 

õigusaktidest, põhimäärusest ning vallaelanike huvidest ja vajadustest. Volikogu peab alalise 

komisjonina moodustama komisjone, mille moodustamise nõue tuleneb kehtivatest õigusaktidest.  

Volikogu alalised komisjonid moodustatakse volikogu volituste ajaks (põhimääruse §  31 lõige 3). 

Volikogu komisjon moodustatakse ja selle koosseisu muudetakse volikogu otsusega. Otsuses 

märgitakse komisjoni moodustamise eesmärk, tegevusvaldkond, pädevus ja liikmete arv 

(põhimääruse § 31 lõige 6). 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga moodustatakse 6 komisjoni. Komisjoni liikmete arv kinnitatakse komisjonide 

koosseisude kinnitamise otsusega. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


